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Tender No.:  

Ref No.: MTCEC/MPC001/0011/30082021 

 

 

PROJECT : Projek Perkhidmatan Perunding Kejuruteraan Awam Dan Struktur Bagi Kerja Pembaikan Di 

                    Bangunan Ibu Pejabat Mpc (Blok Inovasi) Petaling Jaya, Selangor Darul Ehsan 

TITLE        : Pengemukaan ‘Quotation’ Bagi Laporan Kemajuan dan Kos Imbuhan Balik  

 
Attached herewith, please find enclosed –  

No Document No Rev Title/Description STATUS QTY 

1 MTCEC/MPC001/0011/30082021 00 
Pengemukaan ‘Quotation’ Bagi Laporan 
Kemajuan dan Kos Imbuhan Balik 

IFA 1 
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Ruj. Kami : MTCEC/MPC001/0011/30082021 

Tarikh  : 30hb Ogos 2021  

 

 

Ketua Pengarah 

Perbadanan Produktiviti Malaysia 

Peti Surat 64, Jalan Sultan  

46904 Petaling Jaya 

Selangor Darul Ehsan 

(U/P: Pn. Siti Zurianah Othman) 

 

Tuan, 

 

PROJEK : PERKHIDMATAN PERUNDING KEJURUTERAAN AWAM, STRUKTUR DAN 

  GEOTEKNIK BAGI KERJA PEMBAIKAN DI BANGUNAN IBU PEJABAT  

  MPC (BLOK INOVASI) PETALING JAYA 

PERKARA : Pengemukaan ‘Quotation’ Bagi Laporan Kemajuan dan Kos Imbuhan Balik 

 

Dengan segala hormatnya merujuk kepada perkara di atas. 

 

2. Bersama-sama ini dikemukakan ‘quotation’ bagi Laporan Kemajuan (Bahagian 2: Laporan 

Kemajuan Teknikal bagi pemantauan kerja-kerja kontraktor dan lain-lain setiap 4 bulan sekali 

selama 12 bulan) dan Kos Imbuhan Balik. Maklumat mengenai ‘quotation’ adalah seperti berikut: 

 

1) Kajian Kejuruteraan dan Teknikal 

Bil. Butiran 

 

Tuntutan Tuntutan 

6% SST 

Jumlah 

(RM) 

1. Laporan Kemajuan 

Bayaran Pertama – bulan ke4 (5%) 

6,300.00 378.00 6,678.00 

Jumlah 6,300.00 378.00 6,678.00 

 

2) Kos Imbuhan Balik 

Bil. Butiran 

 

Tuntutan Tuntutan 

6% SST 

Jumlah 

(RM) 

1. Land/ Building Survey 10,000.00 600.00 10,600.00 

2. Ujian Bahan Struktur Bangunan 10,850.00 651.00 11,501.00 

Jumlah 20,850.00 1,251.00 22,101.00 

 
 
 



3. Segala kerjasama daripada pihak tuan amatlah dihargai. 

     

Sekian, terima kasih. 

 

Yang benar, 

MTC Engineering Consultancy Sdn Bhd 

 

 

 

Ir. Ts. Mohd Rashid Bin Ya’acob 

Director/ Chief of Civil & Structural Engineering 



MTC Engineering Consultancy Sdn. Bhd.
2, Jalan Astaka U8/88B,
Seksyen U8 Bukit Jelutong
Shah Alam,, SELANGOR, 40150
Phone: +603-7843 2222
Web: http://www.mtcgroup.com.my
BILL TO: SHIP TO:

PERBADANAN PRODUKTIVITI MALAYSIA
Peti Surat 64, Jalan Sultan
Petaling Jaya
SELANGOR 46904
MALAYSIA

MALAYSIA

CUSTOMER REF. NUMBER TERMS CONTACT
30 Days

DESCRIPTION :

PERKHIDMATAN PERUNDING KEJURUTERAAN AWAM, STRUKTUR DAN GEOTEKNIK BAGI KERJA PEMBAIKAN DI BANGUNAN IBU PEJABAT MPC 
(BILIK INOVASI) PETALING JAYA

NO. ITEM QTY. UOM UNIT PRICE DISC. EXTENDED PRICE
1 KAJIAN KEJURUTERAAN DAN TEKNIKAL 

Laporan Kemajuan/ Interim Report: 20% 
Bahagian 2: Laporan Kemajuan Teknikal bagi 
pemantauan kerja-kerja kontraktor dan lain- lain 
setiap 4 bulan sekali selama 12 bulan

1.00 6,300.00 0% 6,300.00

NOTE: Bayaran pertama - bulan ke 4
2 KOS IMBUHAN BALIK 1.00 20,850.00 0% 20,850.00

NOTE: Land/ Building Survey- RM10,000
Ujian Bahan Stuktur   - RM10,850
Bangunan

NOTE: Bank Name:     CIMB BANK BERHAD
Bank Address:  GROUND FLOOR UNIT 1-1-1,JALAN SETIA PRIMA, RU 13/R,
                          40170 SHAH ALAM, SELANGOR
Bank Acc No:     8007578124 (MYR)
* This is computer generated. Signature is not required.

Sales Total: 27,150.00
Tax Total 6%: 1,629.00
Total (MYR): 28,779.00
Total (MYR): 28,779.00
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QUOTATION
Quotation  No.:                                       QNEC21-00001

Date:                                                        30-Aug-2021
Due  Date:                                               30-Sep-2021      
Customer  ID:                                         3000/PPM
Currency:                                                MYR


